Suggesties te nodigen organisaties RTG Palliatieve zorg

SGP                

1. Palliactief Saskia Teunissen of Kris Vissers k.vissers@anes.umcn.nl 
Hospice Demeter s.teunissen@hospicedemeter.nl / Saskia Teunissen saskia.teunissen@xs4all.nl  
2. VPTZ Hans Bart hbart@vptz.nl  
Jolanda de Fiouw JdeFiouw@vptz.nl 
Hettie Olde Loohuis hettieoldeloohuis@planet.nl 

3. Associatie van zelfstandige high-care hospices (Corrie van Tol, info@kuria.nl)

4. Agora André Rhebergen arhebergen@palliatief.nl 
5. LHV Willem Jan Slort http://lhv.artsennet.nl/De-LHV/Contact-20.htm 

6. LVG Leo Kliphuis. http://www.lvg.org/ 

7. Actiz  Gerdienke Ubbels  www.actiz.nl 

8. ZonMw Maarten Slijper Slijper@zonmw.nl 
9. Prof. Dr. G.A. Lindeboominstituut  Stef Groenewoud sgroenewoud@lindeboominstituut.nl 
10. Zorgverzekeraars Nederland  Elke Peters www.zn.nl 

11. Ad Standaart Bureau Obelon  http://www.obelon.nl/system/index_start.html 
Ad Standaart  a.standaart@obelon.nl 
PVV

1. Sasja Martel Joods Hospice Immanuel bereiken per email (sasja@joodshospiceimmanuel.nl) en per telefoon (020 4420676 of 06 19878572)

ChristenUnie
1. Corrie van Tol, directeur van het Hospice Kuria te Amsterdam: info@kuria.nl
2. André Rhebergen, Stichting Agora, landelijk ondersteuningspunt palliatieve zorg: arhebergen@palliatief.nl
3. Kris vissers, hoogleraar palliatieve zorg aan de Radboud universiteit te Nijmegen: k.vissers@anes.umcn.nl

